PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА
Р Е Ш Е Н И Е

	20 сентября 2021 года
	г. Арсеньев
	№ 44/193

	О результатах выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному Избирательному округу № 30

В соответствии со  статьей 81 Избирательного  кодекса Приморского края, с учетом решения Избирательной комиссии Приморского края от4 июня 2021 года № 269/1823 « О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по  выборам  депутатов Законодательного Собрания Приморского края на территориальные избирательные комиссии», на основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий,  территориальная избирательная комиссия города Арсеньева

РЕШИЛА:

1. Признать избранным депутатом Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 30 зарегистрированного кандидата, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:
Число избирателей внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования - 42763;

Число избирателей, принявших участие в выборах - 18044 , что составляет – 42,20%

	Фамилии, имена, отчества внесенные в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	1
	Беспалов Владимир Георгиевич
	0
	0
	0
	6
	3
	1
	9

	2
	Буров Игорь Алексеевич
	0
	0
	0
	1
	2
	7
	3

	3
	Колесников Леонид Викторович
	0
	0
	0
	3
	9
	8
	4

	4
	Легкий Сергей Николаевич
	0
	0
	0
	4
	5
	4
	3

	5
	Сомова Анна Леонидовна
	0
	0
	0
	1
	0
	4
	7

Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «территориальная  избирательная комиссия города Арсеньева».

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Восход».
4.Разместить настоящее решение на официальном сайте  Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и на информационном стенде территориальной избирательной комиссии города Арсеньева.

	Председатель комиссии

	Е.В. Бочкова

	Секретарь комиссии

	  А.А. Глушко